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Dotyczy: zamowienia publicznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013 w nastepujacym zakresie: "Dostawa nowego urzgdzenia do

odiodzenia i zabezpieczenia przed oblodzeniem statkéw powietrznych”

Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013r poz.907,984,1047,1473 oraz z 2014r poz 423) informuje iz w dniu
14.07.2014r, wplynely nastepujgce zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopusci zacferowanie urzadzenia wyposazonego jedynie w 2 zbiorniki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy urzadzenia wyposazonego w trzy zbiorniki.

Pytanie 2:

Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa oraz trwalosci zbiorikéw, Zamawiajacy akceptuje stosowanie
zbiornikow wykonanych ze stali nierdzewnej z zespawanymi zaktadkami, ktore zapewniajg unikniecie
ostabienia polaczen?

Odpowiedz:

Zamawiajgey nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby w celu podniesienia bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu, zbiorniki
posiadaty wewnetrzne przegrody?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga takiege rozwigzania.
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Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zardwno dostarczenie otwartego kosza dla operatora, jak i zamknietej kabiny

gwarantujgce] wieksze bezpieczenstwo | komfort pracy?

Odpowiedz;

Zamawiajacy wymaga dostawy urzadzenia z otwartym koszem.

Pytanie &:
Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie urzgdzenia pozwalajgcego na osiggniecie koncentracji 25%,
50%, 75% 1 100% przy uzyciu dwoch zbiornikaw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy urzadzenia pozwalajgcego na osiagniecie koncentracji 25%, 50%,
75%, 100%.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy moze opisaC co rozumie pod pojeciem poéredniego podgrzewania plyru? Czy
Zamawiajacy ma na mysli wymiennik ciepla dla zbiornika 27

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ogrzewania ptynu do odladzania za pomoca wymiennika ciepla.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie kosza/zamknietej kabiny wyposazone] w 1 pistolet,
odpowiednio dopasowany do rozpylania cdpowiedniego plynu/mieszanki?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga wyposazenia kosza w dwa pistolety.

Pytanie 8:

Majac na uwadze wzgledy bezpieczenstwa, czy Zamawiajgcy potwierdza, ze chce mie¢ mozliwose
wytaczenia wszystkich ograniczen predkosci i umozliwienia pojazdowi poruszanie sie z wyzszymi
predkosciami? Czy Zamawiajgcy wezmie w takiej sytuacji na siebie odpowiedziaino$¢ za powstale

ewentualne nastepstwa poruszania si¢ ze zbyt duza, nieodpowiedniag predkoscig?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza wymaog instalacji wylacznika ograniczenia predkosci.
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Pytanie 8:

Czy Zamawigjgcy uzna warunek przedstawienia certyfikatu jakosci, wystawionego przez niezalezng
instytucje, ba produkowane pojazdy odladzajgce, jesli zostanie mu przedstawiony certyfikat 1SO 9001-
2008 Certified Quality Management System (certyfikowany system zarzgdzania jakoscig)? Czy

Zamawiajgcy moze wskazac przykitadowy certyfikat jakiego oczekuje?

Odpowiedz:
Zamawiajgey oczekuje przedstawienia certyfikatu potwierdzajacego jakosé | zgodnosé wyprodukowanego

urzgdzenia z obowigzujacymi nermami,

Pytanie 10:

Czy z uwagi na blizej nigokreslony termin wylonienia wykonawcy umowy oraz podpisania z nim umowy,
Zamawigjacy zgodzi sig¢ na ustanowienie, iz urzadzenie ma zostac dostarczone w ciagu 4-6 miesiecy od
wylonienia Wykonawcy? Jesli termin zostanie utrzymany moziiwe bedzie zaoferowanie jedynie sprzety,
ktory jest juz wypredukowany, co oznacza, Ze jego cena moze by wyzsza niz powinna, a sprzet moze by¢

starszy, a nie produkowany wylgcznie na potrzeby Portu Lotniczego Bydgoszcz S.A.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduie zmiany terminu dostawy urzadzenia,
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